[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2023                                                                                                   № 22/206
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Утвердить  Перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2023.
3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский:
от 25.10.2017 № 24/57 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»;
от 23.05.2018 № 31/115 «О внесении изменения в решение  Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/57 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»;
от 28.04.2021 № 6/81 «О внесении изменения в решение  Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/57 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»;
от 27.10.2021 № 10/114 «О внесении изменения в решение  Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/57 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края».
4. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Г.С. Байраковский)

Председатель Совета депутатов
ЗАТО Сибирский                                                                          А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев

                                                Приложение

                                                  УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
                                                        ЗАТО Сибирский
                                                                  от 23.03.2023 № 22/206

Перечень
должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы
и муниципальным должностям городского округа
ЗАТО Сибирский Алтайского края

1. Должности руководителей
главный бухгалтер;
главный системный администратор информационно-коммуникационных систем;
заведующий хозяйством;
начальник межотраслевой централизованной бухгалтерии;
начальник единой дежурно-диспетчерской службы

2. Должности специалистов
юрисконсульт;
бухгалтер I категории;
бухгалтер II категории;
бухгалтер;
делопроизводитель;
инспектор военно-учетного стола;
младший системный администратор информационно-коммуникационных систем;
старший дежурный оперативный;
дежурный оперативный;
помощник дежурного оперативного-оператор – 112;
оператор ПЭВМ;
экономист I категории;
экономист II категории;
экономист

[bookmark: _GoBack]
image1.png